

Zamówienie publiczne jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego

Warszawa, 20 marca 2015 r.

ZATWIERDZAM

STOWE CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU

Kierownik

Działu Komunikacji i Promocji



Leszek Cieszyński

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 5/15/PN) na **kompleksowe przygotowanie stoiska Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, na potrzeby 19. Pikniku Naukowego.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), dalej zwaną Pzp, uprzejmie informuję, iż w dniu 16 marca 2015 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1:

„Punkt 13 Zadań Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że określając liczbę 80 stron w notatniku, mieli Państwo na myśli 80 stron, a nie kartek”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z pkt 4. 13) SOPZ stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ, notatnik winien mieć min. 80 stron.

PYTANIE 2

„Punkt 10 Zadań Wykonawcy:

Z ilu pytań minimalnie powinna się składać zabawa interaktywna „Czym jest światło””

*Zamówienie publiczne jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Europejskiego Funduszu Społecznego*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że przygotowana zabawa interaktywna „Czym jest światło” docelowo powinna składać się z co najmniej 8 pytań dla jednego użytkownika. Zadaniem Wykonawcy będzie jednak przygotowanie większej liczby pytań (max do 20 pytań), które w momencie uruchamiania gry przez kolejnego uczestnika będą dobierane losowo.

PYTANIE 3

„Punkt 5 Zadań Wykonawcy:

Jaka ilość powierzchni potrzebna jest na prezentację projektu Szybciej, efektywnie, ciekawie – interaktywne kształcenie? Proszę podać w m2 lub określić wymiary. Czy wydzielona przestrzeń powinna być w specjalny sposób przygotowana (zaciemniona/oświetlona, wyposażona w dodatkowe meble, przyłącza)”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że na potrzeby prezentacji projektu *Szybciej, efektywniej, ciekawie – interaktywne kształcenie* konieczne będzie zapewnienie przestrzeni pozwalającej na ustawienie stolika/biurka o wymiarach 100 cm x 60 cm, krzesła lub hokera, o wysokości dostosowanej do wysokości stolika/biurka oraz ekranu plazmowego na któryz przesyłany będzie obraz z panelu dotykowego wykorzystywanego do prezentacji projektu. Poza panelem dotykowym dostarczonym przez beneficjenta, zapewnienie niezbędnego wyposażenia stanowi jedno z zadań Wykonawcy. Prezentacja projektu nie wymaga zaciemnienia, możliwość dodatkowego wyróżnienia, np. w postaci specjalnego doświetlenia stanowiska Zamawiający pozostawia do decyzji Wykonawcy.

PYTANIE 4

„Czy w skład gadżetów mogą wchodzić gadżety ze światłem chemicznym – świecące po zajściu reakcji chemicznej 6-8 godzin oraz ze światłem fosforyzującym w ciemności”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość przygotowania gadżetów ze światłem chemicznym.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.